ptimescere et seipm negare pmisit. Quod nimiqz magne actū pietatis dispensacōne ognoscimus. ut hīs q. futurus erat pastor ecclie in sua culpa disceret qualiter alijs misereri d. buisset. prius itaqz eum oñdit fibi et tunc preposuit ceteris. ut ex sua infirmitate ognosceret quod misericorditer alienā infirmitatē toleraret.

**I**tē ambrofius i omelia. Post negacōz i fid. et ḡdu petrus pfecit.

**E**ndelior factus est petrus post fidem se pdidisse defleuit. atqz ideo maiorē gratiā reperit quod amisit. tanqz em̄ bon⁹ pastor tenuendū gregē accepit. ut qui fibi aī infirmus fuerat fieret omnib⁹ firma mētū. et q. se interrogacōis tēptatione mutauerat ceteros fidēi stabilitate fundaret. Deniqz p soliditate deuocōis eccliaz petra dicitur. si eut ait dñs. Tu es petrus tē. Ne tra em̄ dī eo quod primus in nacōib⁹ fidei fūdamēta posuerit et tanqz saxum immobile tocius corporis xpianū opagē molem̄ om̄eat. **I**tē obicitur penitentes ad sacros ordines pmoueri nō debent. Non ergo lapſi post penitentiā ad maiora om̄tere pnt. **V**nde in carthaginem h. cōilio quarto legitur. Non or-

**A**dmetur cleric⁹ ex penitentiib⁹ **X** penitentiib⁹ quis fit bon⁹ tamen clericus nō ordinetur. et si p ignorātiā ep̄i factum fuerit d. ponatur a clero. q. se ordinacōnis tpe non pdidit fuisse penitente. Si autē scies ep̄us ordmauerit talē etiam ipē ab ep̄atu suo ordinādi dum taxat ptate priuetur. simili sententie subiacebit ep̄us si sciens ordinauerit clericum qui viduā aut repudiātā vxorē habuerit aut secūdā.

**I**tem firicius papa inerimo ep̄isco.

**B**igamus penitens vidue maritus sacre milicie se īgerens fine spe promocōnis in suo ordine maneat.

**V**icunqz penitens quicunqz bigamus quicunqz vidue maritus ad sacram miliciam indebitē et incompetenter irrepserit. hac fibi odicōne a nobis veniam intelligat relaxatam. ut in magno debe-

pit quousqz fuit in piculo mortis. dubieatur de tali si possit. pmoueri post sanitatem q. non videbatur tūc vere penitēs qui timore mortis penituit. et rūetur quod potest. et h. causā fuit dubitatōnis. quia sic non p̄t pmoueri qui in egritudine baptizatur. q. potius presumitur quod ex timore quod ex voluntate libera baptizatus ē. ut. lvij. di. si quis in egritudine. Idē videtur de penitente tali sed nō est sile quia multi dimittunt ex deuotiōne. q. nō ūicāt ut de o. di. i. cotidie h. q. cōnōz differt baptizari in mora est et etiā i culpa videatur.

**P**enitentie. pnia infirmis non est imponēda sed mnotescenda. xvi. q. vii. ab i firmis tu autem vides easum quem notaui qui pomt in glo. precedenti in v. alij.

**B**onitōem. i. cōionem. **S**ille. in monasterio. g. p. alij delicto. alias enīz non cogereb̄ ibi manere. xx. q. i. si cut. et dic ut ibi notaui. r. s. xxv. q. vi. de lapsis.

**D**icendus ē ppter ūitudinem in ieūm̄ et vigiliis. alias em̄ dif fert publica pniā ab ingressu monasterij ut. xxiiij. q. ii. ammonere. et q. i. in p̄mis cōtra. ibi ep̄i missi i monasteriū ad a gendam penitētiā post sex mēses restituūtur ordinī suo. Sz ibi tē poraliter fuerunt missi hic perpetuo vel dic quod ab ūiprōrē nō potest pmoueri. ut h. ad eūtē potest redire ut ibi dicitur. Jo.

**N**on fidat quis p̄ pontificuz fas esse bigamos aut cōiugia sortientes ab alijs relata sive quolibet post penitentiā vel sine literis vel corpore viciatos vel cōdītōarios aut curie publicarūqz rerū nexibus implicatos aut passim nulla temporis cōgruentis exspectationē disculpos diūmis seruituros applicare ministerijs. **I**tem innocent⁹ papa penitētes nec etiā clerici fieri pnt.

**A**nones apud nūcē cōstituati penitentes etiā ab infimis officijs clericoz excludūt. **H**oc nō de qbuslibz penitentiib⁹ intelligit.

**O**n cōfībat. sine litteris. s. xxvi. di. illi teratus.

**C**ongruētis. q. xxvij. di. in singulis.

**A**nones. in finis. s. xxiiij. di. c. vlti. **E**xcludūt. nō i necessitate ut. q. e. placuit.

**S**i quis remissionē qui semel egit pñiam solemmē non potest fieri clericus nec miles vt. xxxiiij. q. ii. admonere. nec laicā habitu pt deferre. ut. j. e. c. vi. tñ bñ regulā ecclasticā viuet. vt de pe. di. v. otrariū. et. c. falsas. et ē tñ quemēdus sub iudice ecclastico vt xi. q. i. aliud. io.

**R**emissionē. i. baptis.

seua executus est pcepta. vt

li. di. c. i.

**Q**uāuis. me-

dicina. bñ est vna ratio quare nō ite ratur. s. ne vñis ha beatur. solennis pñia que ē medici na vt bñ. secunda qz ē sac̄m et signifcat electioez ate de paradiſo. j. e. m capite. et ideo nō ē facienda iniuria sacro ut de cō. di. iiiij. ostenditur. z. i. q. i. lacra. grā. nñ tñ dixit qz bñ suetudinē quaz dam eccliarū itera tur ut d. pe. di. iiij. ex psona.

**V**ilis. no. qz ppter vilitatem fugiendam multa statuitur. ut bñ et. xl. v. di. de iude is. et. lxx. di. ep̄i. et xxvij. q. ii. mstitutum.

**P**enitētiam priuatam.

**D**imitentes. imposicōnē ab ep̄o ad quē so lum spectat impo nere solennē peni tētiaz vt. j. c. px. et recōciliacō ad solū eū spectat. ni si in ncitātē. ut. x. xvi. q. vii. c. i. et. v. l timo.

**C**omas. sed nunquid deponet mulier comā cum ei etiā solennis pñitentia impone. vt. xxxiiij. q. ii. de his. **R**endeo qz nō qz eam habz i signum subiectionis. xxx. di. c. ii. ideo aut deponit comā vir. qz ammotō i habitu viuet clericali de. o. di. v. dēm. et. lxxi. di. dīctum et. xxxiiij. q. ii. amonere. et. j. e. c. vlti.